
 

О присвоении квалификационной категории спортивных судей 

 

На основании выполнения Положения о спортивных судьях 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить квалификационную категорию спортивных судей 

«Спортивный судья первой категории»:                                
 

1. Емельянов Василий Дмитриевич Легкая атлетика 

2. Закирова Екатерина Анатольевна Легкая атлетика  

3. Латыпов Илья Артурович Легкая атлетика 

4. Мастров Артем Васильевич Легкая атлетика 

5. Файсханов Рузиль Ринатович Легкая атлетика 

6. Белов Александр Владимирович (МС) Спортивная гимнастика 

7. Гурьянов Никита Геннадьевич (МС) Спортивная гимнастика 

8. Тураев Александр Михайлович (МС) Спортивная гимнастика 

9. Хабибуллин Марат Марселевич (МС) Спортивная гимнастика 

10. Михалева Таисия Альбертовна Художественная гимнастика 

 

 

Министр                                                                                         В.А.Леонов 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

20.05.2024 г.Казань                    №           57/н 

 


